FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO Nº: 1549/2025
CONTRATO Nº: 0087/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 0008/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
CNPJ: 11.231.139/0001-62
CONTRATADO: LUCIANA RIBEIRO LIMA
CNPJ: 32.813.371/0001-89
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  FIOS  ELÉTRICOS  DIVERSOS,  DESTINADOS  À  MANUTENÇÃO,
REPARAÇÃO E ADEQUAÇÃO DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NA ESCOLA MUNICIPAL DONA
AUGUSTA  MARIA  DE  JESUS,  QUANTIDADES  E  CONDIÇÕES  ESPECIFICADAS,  VISANDO
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  ITAPORÃ  DO
TOCANTINS, NO EXERCÍCIO DE 2025
VALOR TOTAL: R$ 15.142,00 (quinze mil, cento e quarenta e dois reais)
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 17/10/2025 À 31/12/2025
DATA DO CONTRATO: 17/10/2025
ORDENADOR RESPONSÁVEL: MAGNA CAPONI GOMES
Itaporã do Tocantins -TO, aos 16 dias de outubro de 2025.

MAGNA CAPONI GOMES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2e1b71-16102025191208